isGâMara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 252/2024/DPARLICMI Itanhaém, $ de novembro de 2024,

à
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal “Anchieta”
Ttanhaém/SP — 11740 - 000

Assunto:
AUTÓ

E Wv DEZ

Senhor Prefeito:

Encaminhamos 2 Vossa Excelência, para conhecimento é providências, o

Autógrafo nº 58, de 2024, objeto do Projeto de Lei nº 63, de 2024, de autoria do Executivo,

que “Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 10.082.776,89 (dez

milhões, oitenta e dois mil, setecentos e setentá(e seis reais e oitenta e nove centavos), para
reforço de dotação constante da Lei Orçamentária vigente, e dá outras providências”,
discutido e aprovado, durante a 143º Sessão Ordinária da 18º Legislatura, realizada em 4 de

movembro de 2024,

Na oportunidade; fefiovamos protestos de clêváda estimae consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

ammvFSXM
3

3

À

ó

Í
:
:

Som o Menafiador 310oa6noRsdOa TocadRSADOBADOS2UOATOO,Oecumant sasnaco aaremeo — IG(SMOMENPnº 2.200.2/200, que Instho/ e Inta-eevnaura de Chaves Pobtcas Brandes - TCP Brel ERua João Mariano Ferreira, 229- Vila São Paulo - Itanhaém/SP - CEP 11740-000 - Fone (13) 3421.4450/ Fax: (13) 3421

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310036003700350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.